
                                                                                                                            

             
              

 
 

Україна 

Місцеве самоврядування 

 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

Двадцять шоста сесія сьомого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

Про скасування рішень 

 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», Слобожанська 

селищна рада 

 

 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Скасувати: 

 

- рішення 17 сесії 7 скликання від 16.03.2017 року № 738 «Про укладання угоди про 

співробітництво між виконавчим комітетом Слобожанської селищної ради Дніпровського 

району Дніпропетровської області та Олександропільською сільською радою 

Солонянського району Дніпропетровської області у сфері надання адміністративних 

послуг»; 

- рішення 23 сесії 7 скликання від 28.09.2017 року № 1020 «Про укладання угоди про 

співробітництво між виконавчим комітетом Слобожанської селищної ради Дніпровського 

району Дніпропетровської області та Обухівської селищної ради Дніпровського району 

Дніпропетровської області у сфері надання адміністративних послуг»; 

- рішення 19 сесії 7 скликання від 22.06.2017 року № 842 «Про затвердження Положення про 

преміювання працівників виконавчого комітету Слобожанської селищної ради та надання 

матеріальної допомоги»; 

- рішення виконавчого комітету від 18.10.2017 року № 471 «Про внесення змін до складу 

громадської комісії з житлових питань»; 

- рішення виконавчого комітету від 18.10.2017 року № 457 «Про присвоєння поштової 

адреси»; 

- рішення виконавчого комітету від 20.04.2016 року № 124 «Про затвердження 

інформаційних та технологічних карток»; 

- рішення виконавчого комітету від 22.06.2016 року № 199 «Про внесення змін у рішення 

від 20.04.2016 року № 124 «Про затвердження інформаційних та технологічних карток»; 

- рішення виконавчого комітету від 20.07.2016 року № 240 «Про затвердження 

інформаційних та технологічних карток»; 

- рішення виконавчого комітету від 20.07.2016 року № 238 «Про затвердження 

інформаційних та технологічних карток»; 



                                                                                                                            

- рішення виконавчого комітету від 20.07.2016 року № 239 «Про затвердження 

інформаційних та технологічних карток»; 

- рішення виконавчого комітету від 21.12.2016 року № 521 «Про внесення змін у рішення 

від 17.08.2016 року № 302 «Про затвердження інформаційних та технологічних карток»; 

- рішення виконавчого комітету від 17.08.2016 року № 302 «Про затвердження 

інформаційних та технологічних карток»; 

- рішення виконавчого комітету від 19.07.2017 року № 226 «Про затвердження 

інформаційних та технологічних карток»; 

- рішення виконавчого комітету від 20.09.2017 року № 402 «Про затвердження 

інформаційних та технологічних карток»; 

- рішення виконавчого комітету від 21.03.2012 року № 99 «Про присвоєння поштової 

адреси»; 

- рішення виконавчого комітету від 21.03.2012 року № 100 «Про присвоєння поштової 

адреси»; 
 

 

 

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА      І.М.КАМІНСЬКИЙ 

Згідно: 

Секретар селищної ради 
смт Слобожанське 

25 січня 2018 року 

1172-26/VII 




